REQUERIMENTO Nº        DE 2017.

 (Da Sra. Marinha Raupp)

Requer a inclusão na Ordem do Dia do

Plenário, do Projeto de Lei Complementar n.º

100/2011, que Altera o §1º do art. 2º da Lei

Complementar nº 130, de 17 de abril de 2009,

que "Dispõe sobre o Sistema Nacional de

Crédito Cooperativo e revoga dispositivos das

Leis nº 4.595, de 31 de dezembro de 1964, e

5.764, de 16 de dezembro de 1971.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso XIV, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, que o Projeto de Lei Complementar nº 100/2011,

Altera o §1º do art. 2º da Lei Complementar nº 130, de 17 de abril de 2009, que "Dispõe sobre o

Sistema Nacional de Crédito Cooperativo e revoga dispositivos das Leis nº 4.595, de 31 de dezembro

de 1964, e 5.764, de 16 de dezembro de 1971, seja incluída na Ordem do Dia para apreciação em

Plenário.

Sala das Sessões, em 27 de setembro de 2017.

MARINHA RAUPP
Deputada Federal - Rondônia